
Пополнува субјектот на лични податоци 

Датум Место Потпис

ЗОИЛ МАКЕДОНИЈА АД БИТОЛА
ул. „Јане Сандански” бр.15, 7000 Битола, РС Македонија
тел.: +389 076 511 811 • 047 512 053
e-mail:info@zoil.mk • www.zoil.mk

Барање

Б А Р А Њ Е
за дополнување, измена или бришење на информации за обработка на личните податоци

Име и презиме

Телефон e-mail

Адреса за испраќање на одговор (поштенски број, место, улица, куќен број)

на следните лични податоци:

Дополнување Измена Бришење

Барање за дополнување, 
измена или бришење на 
информации за обработка 
на личните податоци

Согласно член 14 од Законот за заштита на личните податоци, барам да се изврши (да се обележи едно од следните):


